'SUPERINTENDENCIA DE COMPARNIAS
. ] .

REPUBLICA DEL ECUADOR

- ‘ a3
RESOLUCIONNo.02QN 753 .~ ~my

./,

OSWALDO ROJAS'H.
INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO (E)

CONSIDERANDO:

.. QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura piblica de prérroga
de plazo de duracion y reforma de estatutos de la compaiia “COMWARE DEL ECUADOR S.A’"
otorgada antg el Notario Décimo Sexto del cantdon Guayaquil de 8 de octubre del 2001, con la
solicitud para su aprobacion;

QUE el Departamento Juridico de Tramites Especiales, ha emitido informe favorable medlante
Memorando No. SC.I1J.DJCPTE.2002.105 de 21 de febrero del 2002, para su aprobacién;

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolucxbn No. ADM.02026 de 6 de

. febrero del 2002;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la prorroga de plazo de duracion y reforma de estatutos de la

' compaiiia “COMWARE DEL ECUADOR S.A.", en los términos constantes en la referida escritura; y,

_disponer que un extracto de la misma se pubhque por una vez, en uno de los periddicos de mayor

circulacion en el Distrito Metropolitano de Quito.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Sexto y Quinto del cantén Guayaquil

tomen nota al margen de las matrices de la escritura publica que se aprueba y de la de constitucion,
en su orden, del contenido de la presente Resoluciéon; y sienten' en las copics las razones -

respectivas.
ARTICULO TERCERO.- DISPONER: a) Q:ie el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de
Quito, inscriba la escritura y esta resolucion; b) Que el Registrador Mercantil del cantén Guayaquil

tome nota de tal inscripcién al margen de la’ constitucién, y c) Sienten en las copnas las razones del
cumplimiento de lo dispuesto en este articulo.

CUMPLIDO lo anterior, remitase a este Despacha copia,certiﬁcada de la escritura publica respectiva.
P .

COMUNIQUESE.- DADA y firmada ep | Di detrppolitdno de Quito, - 22 FES 2[}02»
7P I,

- -

L st €8 oL -y

wen esta facha Queda INSCRITA la
sante Revolucion, bajo el N°. ’B.Z_---._
dol RAGISTRS MERCANTIH, Tomo . A 33 -
. . se d4 asi cumpiimiento a b dlapuedts en la
misma, de conlformidad & lo establcoido en
el Docreto 733 del 22 32 Agceta de 1975,
publicacio en el Registro Ofclal 878 del. zo

de Agmxoﬁm'
Quito, a 5 . /ﬂ/,Z/
. - z- )

ENCAGY, 127 ONALALEYB‘ﬂ
=700 iafm;ié,ﬁrsﬁﬁf% ﬁﬁﬁon mm

mmmﬁﬁi{“ GEIESANIDN QUITD

AW




